

بازداشت مرد هفت تیرکش

مردی که به صورت قاچاق به کشور هلند سفر کرده بود، پس از بازگشت به ایران همسایه‌اش را با شلیک گلوله زخمی کرد.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه چهارشنبه نهم این ماه امسال بود که مأموران پلیس اصفهان از یک درگیری مسلحانه باخبر و راهی محل شدند.مأموران در محل حادثه با سه مرد مصدوم روبه‌رو شدند که یکی از آنها با شلیک گلوله به شدت زخمی شده بود.دو نفر دیگر هم مورد ضرب و جرح قرار گرفته بودند.پس از انتقال مصدومان به بیمارستان مردی که با شلیک گلوله زخمی شده بود، گفت: امشب دو نفر از دوستانم همپان من بودند.داخل پله‌ها در حال حرف زدن بودیم که همسایه‌مان به ما اعتراض کرد.او مدعی بود که ما با صدای بلند حرف می‌زنیم، به خاطر همین موضوع با هم درگیر شدیم.او دوستانم را کتک زد و ناگهان با اسلحه کلتی که به همراه داشت، مرا تهدید کرد و از من

خواست به خاتم بروم، وقتی به او اعتراض کردم به طرفم شلیک و مرا زخمی کرد. پس از طرح این شکایت بررسی‌ها نشان داد عامل تیراندازی که مرد ۴۰ ساله‌ای به نام فریدون است، همراه همسرش شبانه از خانه‌اش به مکان نامعلومی گریخته است. در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت، مأموران دریافتند متهم همراه همسرش به تهران گریخته و در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران زندگی مخفیانه‌ای را شروع کرده است. به این ترتیب مأموران پس از شناسایی مخفیگاه متهم به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی، باز پرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴وی را بازداشت کردند. متهم برای تحقیق به دادسرا منتقل شد و در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد. ادامه تحقیقات در اختیار مأموران پلیس شهرستان اصفهان قرار گرفت.

سرهنگ قلابی برای سخنرانی به مدارس می‌رفت!



درخواست مأمور پلیس از فرهاد مجیدی، یکی از مربیان تیم فوتبال استقلال تهران برای انجام تست الکل و ارائه مدارک، خشم بازیکن سابق آبی پوشان پایتخت را به همراه داشت. مجیدی در حالی که از لحظه اعتراض خود فیلم گرفته، آن را در صفحه اینستاگرامش منتشر کرده است!
به گزارش خبرنگار ما، اعتراض افراد متوهم و مشهور به فرمان پلیس سابقه‌ای طولانی دارد، به طوری که همواره در خیابان‌ها و جاده‌ها همزمان با متوقف شدن خودروها شاهد اعتراض سلبریتی‌هایی هستیم که گمان می‌کنند شهرت آنها یعنی یک امتیاز فراقانونی. شاید بتوان این اعتراض را نشانه‌ای از روح جمعی جامعه مقابل یک در خواست قانونی قلمداد کرد.فراموش نکنیم که اعتراض بازیچان بازیکنان فوتبال تیم ملی ایران به داور بی‌ای مقابیل ژاپن هم سبب باز ماندن تیم ایران از رسیدن به فینال جام ملت‌های آسیا شد. فرهاد مجیدی، بازیکن سابق و مربی کنونی استقلال تهران آنگونه که در صفحه اینستاگرامش توضیح داده، شامگاه پنج‌شنبه پس از بازگشت هوایی از سفر اهوای سوار بر

خودروی شخصی خود از فرودگاه مهرآباد خارج و به سمت خانه در حرکت بوده که در یکی از بزرگراه‌ها توسط سروان پلیس متوقف می‌شود. مجیدی مدعی است که مأمور پلیس با رفتاری زننده از او در خواست تست الکل کرده که او مانع شده و از رفتار پلیس فیلم گرفته و آن را منتشر کرده است.براساس فیلم منتشر شده که به سرعت در فضای مجازی دست به دست شد، رفتار مجیدی حکایت از یک پیام روشن دارد و آن تمرد از فرمان پلیس است. او به جای پذیرش فرمان پلیس که نداد اجرائی قانون است، دست به رفتاری ساختارشکنانه می‌زند.اما مأمور پلیس در واکنش به رفتار مجیدی به‌او یادآوری می‌کند که گذشته‌او در تیم برطرف‌رادر تهرانی نمی‌تواند مانعی برای انجام وظیفه باشد.

واکنش مقام‌های پلیس

انتشار این فیلم واکنش سردار حمید دهاوند، جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ را به دنبال داشت. وی گفت: وظیفه پلیس است که با متخلفانی که با سرعت غیرمجاز در معابر تردد می‌کنند، برخورد کند. فرهاد مجیدی هم‌اگر با سرعت غیرمجاز از زندگی کرده باشد، باید به واکنش پلیس احترام بگذارد، چراکه در تمام دنیا با رانندگان متخلف برخورد قاطع می‌شود.وی افزود: مأمور پلیس وقتی خودروی مجیدی را متوقف کرد، از وی دلایلی که نداد این کار امتناع کرده است. سردار دهاوند با اشاره به اینکه دستگاه‌های ثبت سرعت پلیس، سرعت ۱۴۰ کیلومتر بر ساعت را ثبت کرده‌اند، گفت: این میزان سرعت در واکنشی تخلف است و پلیس قطعاً با متخلف از یک پیام روشن دارد و آن تمرد از فرمان پلیس است. او به جای پذیرش فرمان پلیس که چه کسی پشت فرمان باشد، جانشین رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: این حرکت در رانندگی مخاطره‌آمیز بوده و آقای مجیدی حق نداشته که با دوربین تلفن همراه خود عمل پلیس را زیر سؤال ببرد، چرا که افسر پلیس وظیفه خود را انجام داده است.

سردار دهاوند خاطر نشان کرد: بهتر آن بود که آقای مجیدی به جای اینکه فیلم را در فضای مجازی منتشر و فشار را ملتهب کند به ما مراجعه می‌کرد و پس از بررسی‌های لازم به این موضوع رسیدگی می‌شد. معاون اجتماعی سرهنگ عین‌الله جهانی، معاون اجتماعی قامت پوشید.

قلب شکسته پیرزن، پناهگاه روح زخمی عروس و دو نوه اش شد.
انگار گلیم سرنوشت موجب پیروزی تا سیاه بافته بودند.

■ **حالا عروس و نوه‌ها چشم به مردانگی پیرزن دوخته بودند ...**

خانه اجاره‌ای پیرزن تنها، از وجود خانواده پسرش رنگ و بوی دیگری داشت اما هزینه معیشت عروس و نوه‌هایی که بوی پسرش را می‌داند و یادگار آن عزیز سفر کرده بودند، کمر پیرزن را خمیده تر کرده بود. صاحبخانه مدام بهانه می‌گرفت که باید تخلیه کنند. از چند ماه پیش هم پیرزن سیاهیوش نتوانسته بود گریاه اش را بدهد و مسبورانه رو به آن بی انتهای بخشنده نشسته بود تا آفتابی دوباره بر او بتابد. وقتی حکایت زندگی پیرزن تهیدست از طریق یکی از نشریات به "آرِف" و همسرش سیده "مح" زوج نیکوکار البرزی رسید، پدر در پرداخت اجاره خانه وی به صورت ناشناس پیشقدم شدند.

■ **بخشش ۱۲ سکه طلا به مرد معلول**

مرد معلول ۲ سال پیش از همسرش جدا شد و در دادگاه محکوم به پرداخت اقساطی مهریه همسرش شد. اما به خاطر وضعیت جسمانی و افزایش بهای سکه، نتوانست به تعهدش عمل کند و در همین شرایط سخت، همسرش نیز دچار بیماری سرطان شد. مرد معلول نامه‌ای از طریق مددکاری زنان به دادستان استان البرز فرستاد و درخواست کمک کرد تا بتواند با دریافت وام کم سود و پرداخت فین، از جیس رهایی یابد و همسرش نیز با دریافت مهریه، بخشی از هزینه‌های درمانش را تأمین کند. ۱۲ سکه بهار آزادی لیخند شادای بر چهره پر چنج یک زندانی معلول و همسر دردمندش ننانند.

■ **شادای یک اعدامی پای چوبه دار**

زوج نیکوکار با اطلاع از اینکه شمعارش معکوس برای اعدام یک پسر جوان به اتهام قتل دوستان آغاز شده است، بلافاصله مشاوران خود را به اهواز فرستادند تا پای چوبه دار رضایت اولیای دم را جلب کرده و مانع اجرای حکم قصاص شوند.آنها با پرداخت ۸۵ میلیون تومان به خانواده مقتول، به پسر اعدامی زندگی دوباره بخشیدند و او معجزه وار از قصاص نفس رهایی یافت.

■ **تأمین چیزی به برای دو عروس**

پدر خانواده، کارگر بنا بود و سر ساختمان دچار برق گرفتگی شد و جان سپرد. کارشناسان با بررسی صحنه حادثه اعلام کردند بی احتیاطی وی عامل مرگش شده است. ۳ کودک یتیم و خانه اجاره‌ای تنها یادگار همسرش از زندگی مشترکشان بود. مادر بچه‌ها با انجام کارهای خدماتی و حمایت دایره سرپرستی دادسرای کرچ، هزینه معیشت خانواده را تأمین می‌کرد. اما حرف خواستگاری از دختر ۱۴ ساله اش که رسیده، پاهای زن نسبت

شد. پس اندازی برای تأمین چیزی به نداشتند. عروس با وجود نگرانی مادرش پای سفره عقد نشست و تاریخ عروسی مشخص شده بود. با درخواست این زن از دایره سرپرستی، دادستان استان البرز نامه‌ای برای زوج نیکوکار فرستاد و شرحی از روزهای پراضطراب این خانواده ی تحت حمایت نوشت.حالا نوعروس در نبود پدر، به همت زوج نیکوکار زندگی مشترک را جایش گرفته است. زوج نیکوکار همچنین با اطلاع از ورشکستگی یک

پدر در ورامین، ثواب تأمین چیزیه دختر وی را نیز در کارنامه خود ثبت کردند.

■ **هزینه جشن ازدواج ۴۰ عروس**

چند ازدواج ۴۰ زوج محروم نیز در کمالشهر استان البرز با مشارکت زوج نیکوکار برگزار شد. هزینه برگزاری این جشن با درخواست یک نهاد مطرح شد و کمک مالی "رف" و همسرش، هدیه زوج نیکوکار برای سپهرش شدن در یک شادی بزرگ و به یاد ماندنی بود. ۴۰ عروس سیدپوش در این جشن برای سلامتی زوج نیکوکار یکصدتا دعا کردند.

■ **خرید بیمه برای درمان معلولین یک شهر محروم**

با انتشار اقدامات نیکوکارانه زوج نیکوکار در روزنامه‌های سراسری، اداره بهزیستی یک شهرستان بخشش بیمه برای فرزندان و فرستاد و برای حمایت مالی این زوج از افرادی بی بضاعت کمک خواست. در این نامه آمده است: این اداره دارای یک هزار پرونده فعال در بخش

مردی که با معرفی خودش به عنوان سرهنگ نیروی انتظامی اقدام به جعل اوراق هویتی و اسناد دولتی می‌کرد، در حالی بازداشت شد که بارها برای سخنرانی در مدارس حاضر شده بود!
به گزارش خبرنگار ما، فرهادپودن بستنر از کتاب اعمال مجرمانه تا آنجا پیش رفته است که مجرمان برای رسیدن به اهداف خود از پوشیدن لباس پلیس و حاضر شدن در اماکن و مراسم‌های عمومی ترس ندارند. بنابراین تا زمانی که فرصت از کتاب جرم مهیا باشد باید شاهد شکل‌گیری پرونده‌های مشابه باشیم. این پرونده همزمان با طرح شکایت‌های مشابه علیه مرد ۴۱ساله در دستور کار مأموران پلیس امنیت تهران قرار گرفت. در جریان بررسی‌های پلیس مشخص شد که متهم با معرفی خودش به عنوان سرهنگ پلیس اقدام به جعل مدارک دولتی مثل گواهینامه، شناسنامه کارت شناسایی ناچاو مدارک تحصیلی و کلاهدرداری از شهروندان می‌کند. همچنین مشخص شد، متهم به همراه چند عضو بانذ خود به صورت سازمان‌افته مرتکب کلاهدرداری شده است. یکی از شاکیان توضیح داد: مدتی قبل به واسطه یکی

فوت‌بالیستی که فوت نکرد!

پلیس راهنمایی و رانندگی ناچا هم گفت: ماجرا حوالی ساعت ۲بامداد در بزرگراه شهید مدرس اتفاق افتاده و مأمور پلیس خودروی هیوندای توسان را به علت سرعت غیرمجاز متوقف کرد. این خودرو با سرعت ۱۲۰کیلومتر در حال حرکت بود، در حالی که سرعت مجاز در بزرگراه مدرس ۸۰کیلومتر است. وقتی مأمور راهور از راننده در خواست مدارک شناسایی را کرد، فرهاد مجیدی ادعا کرد که هیچ‌یک از مدارک را به همراه ندارد. سرهنگ جهانی با بیان اینکه، برابر قانون مأمور پلیس از راننده در خواست کرده تا در دستگاه تست سلامت فوت کند، متأسفانه آقای خودروی از پذیرش درخواست مأمور پلیس خودداری کرده و به این دلیل که فوتبالیست مطرحی است، این کار را انجام نمی‌دهد و شروع به فیلم گرفتن از مأمور پلیس راهنمایی و رانندگی کرده است. سرسرهنگ جهانی گفت: در نهایت خودروی توسان توقیف و به پارکینگ منتقل شد و در بررسی‌هایی که انجام دادیم، مشخص شد مأمور راهنمایی و رانندگی هیچ تخلفی انجام ندهد و برابر قانون رفتار کرده است.

به همت زوج نیکوکار البرزی

لبخند شادی بر چهره چند مرد و زن گرفتار نقش بست

معلولین و از کارافتادگان است که نیاز جدی به درمان و پیگیری های مداوم دارند. اما هزینه آمد و رفت این مددجویان معلول، آنها را از ادامه درمان باز می‌دارد. این روند، موجب پیروزی تا سیاه بافته بودند.

■ **چهره پر درد یک مرد جوان**

فقط ۲۵ سال دارا اما پدر یک کودک خردسال است و چهره خسته اش بیشتر نشان می‌دهد. از مدتی قبل در ناحیه گردن احساس درد شدیدی داشت. صورتش متورم شده بود و قدرت بلعین نداشت. تا اینکه پزشکان اعلام کردند دچار سرطان غدد لنفاوی شده است. مرد جوان به آخر خط رسیده بود. برای شروع درمان ۳ میلیون تومان نیاز داشت و با وجود مشکلات پیچیده زندگی‌ش بیش از این خواسته‌ای مطرح نکرد. او با دریافت این هدیه حس می‌کند هنوز زندگی ارزش بودن دارد و باید برای زندگی ماندن، امیدوار باشد.

■ **کمک ودیعه مسکن**

انگار آسمان هم با او سر ناسازگاری داشت. زندگی‌ش در باد و باران از بین می‌رفت. اثاثیه مرد میانسال را بیرون ریخته بودند. از مدتها قبل به خاطر تعدیل نیرو بیکار شد و نتوانست اجاره خانه اش را بپرداز.حسرت سققی که او را پناه دهد، به رویایی می‌ماند که باورنکردنی بود. این خانواده نیز هدیه‌ای برای ودیعه مسکن و تهیه خانه دریافت کردند.

■ **طبع بلند یک بیمار تهیدست**

نفس‌های زن جوان به شماره افتاده است. مدتی است که دچار بیماری شدید ریوی شده و حقوق کارگری همسرش، کفاف پرداخت ماهانه ۷۵۰ هزار تومان هزینه دایره ویزیت و آژانس وی را نمی‌دهد. او راه زیادی را برای یافتن زوج نیکوکار طی کرده اما بی‌نتیجه طمع کند، تنها برای درمانش کمک می‌خواهد. این زن تا درمان کامل بیماری می‌تواند هر ماه از حمایت‌های مالی زوج نیکوکار بهره مند شود.

■ **زندان در اوج درماندگی یک پدر**

درخواست آزادی این زندانی نیز در بازدید معاون رییس جمهوری از زندان فردیس مطرح شد.صدایش می‌لرزد از فرط ناامیدی. دارای دو فرزند و مستاجر است. قاضی دادگاه برای پرداخت بدهی این مرد بندھکار، مبلغی را به عنوان پیش قسط و ماهانه ۲ میلیون تومان تعیین کرد. اما پارگی رباط‌های هر دو پای این مرد و نارسایی کلیه فرزند ۱۱ ساله اش، دست به دست هم داد تا او در اوج درماندگی، زندانی شود. به خاطر بدهی سنگین این مرد کسی حاضر به پرداخت آن نبود. همسر مرد زندانی از ماهها قبل در غیاب شوهرش نتوانست اجاره ماهانه ۵۵۰ هزار تومان را به صاحبخانه بپردازد. مرد زندانی شنیده است که در نبود او، صاحبخانه حکم تخلیه را دریافت کرده و نمی‌داند چه بر سر خانواده اش خواهد آمد. با صدور چک زوج نیکوکار، نامه آزادی این زندانی گرفتار تا واحد اجرای احکام دادسرای کرچ به زندان فردیس فرستاده شد.

■ **شادی مادر روستایی از آزادی پسر یتیمش**

شب از نیمه گذشته است که پسر زندانی چراغ تاریک خانه را روشن می‌کند. پیرزن آفتدر ترسیده که این ناابوری، شادی بازگشت پسرش را به کاشمش تلخ کرده بود.

۲ سال پیش پسرش که سرزبان بود، به دستور مافوقش، دستبند آهنی را به شدت روی دست پسر لاغر اندامی زد. اما به خاطر اندام نحیف متهم، استخوان دست او از این ضربه شکست. سرباز غریب به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی بازداشت و روانه زندان شد. با انتشار زندگی‌غم انگیز سرباز روستایی و درخواست دادستانی از نیکوکاران برای آزادی این زندانی، به همت زوج بخشنده البرزی آزاد شد و با پرداخت هزینه سفر به شهرش، پس از دو سال دوری نزد مادر نگرانش بازگشت.

هدیه زوج نیکوکار به این گرفتاران، فقط قلب او را شاد نکرد. شادای را به مردمی بخشید که خوانشن سرنوشت آشفته مردان و زنان گرفتار، نگران سرنوشت آنها شدند و باور کردند که هنوز مهربانی زنده است...

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۸۴۳۵

